
別添

目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計 目標件数 2月実績 累　計

福岡労働局 53,590 5,899 49,090 55,942 6,246 51,679 22,955 1,380 21,871

福岡中央所 7,862 872 6,639 13,951 1,609 12,588 4,646 310 4,589

飯塚所 2,728 285 2,479 2,529 278 2,454 780 36 743

大牟田所 3,114 313 2,826 2,825 285 2,724 895 39 824

八幡所 5,214 585 4,854 5,247 542 4,616 2,275 102 2,160

久留米所 5,659 665 5,003 5,566 641 5,060 1,908 124 1,783

小倉所 5,589 600 5,304 6,417 726 6,230 2,114 137 2,091

直方所 1,736 189 1,517 1,477 190 1,359 457 27 416

田川所 1,940 253 1,757 1,594 189 1,496 556 36 478

行橋所 2,144 253 2,166 1,919 213 1,906 783 54 724

福岡東所 5,139 559 4,974 4,738 480 4,124 2,869 191 2,835

八女所 1,961 201 1,857 1,824 189 1,731 638 40 564

朝倉所 1,270 129 1,159 1,091 123 1,062 381 32 349

福岡南所 5,370 591 5,000 4,593 515 4,238 3,287 173 3,060

福岡西所 3,864 404 3,555 2,171 266 2,091 1,366 79 1,255

※１　就職件数（常用）は、ハローワークの紹介により常用就職した件数

※２　充足件数は、各ハローワークで受理した常用求人の内、充足した件数

※３　雇用保険受給者の早期再就職件数は、基本手当の支給残日数を所定給付日数の３分の２以上残して再就職した件数

　　　　（当該件数の実績はデータ集計の都合上、就職件数・充足件数に比べて１か月遅れとなる）

令和２年度　ハローワークのマッチング機能に関する主要指標に係る目標と実績

項　　目

１-①　就職件数（常用）※１
１-②　充足件数

（常用、受理地ベース）※２

１-③　雇用保険受給者の
   　　　早期再就職件数※３



別添１

目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計

福岡労働局 53,590 5,899 49,090 55,942 6,246 51,679 22,955 1,833 23,704

福岡中央所 7,862 872 6,639 13,951 1,609 12,588 4,646 367 4,956

飯塚所 2,728 285 2,479 2,529 278 2,454 780 76 819

大牟田所 3,114 313 2,826 2,825 285 2,724 895 70 894

八幡所 5,214 585 4,854 5,247 542 4,616 2,275 188 2,348

久留米所 5,659 665 5,003 5,566 641 5,060 1,908 170 1,953

小倉所 5,589 600 5,304 6,417 726 6,230 2,114 186 2,277

直方所 1,736 189 1,517 1,477 190 1,359 457 35 451

田川所 1,940 253 1,757 1,594 189 1,496 556 32 510

行橋所 2,144 253 2,166 1,919 213 1,906 783 62 786

福岡東所 5,139 559 4,974 4,738 480 4,124 2,869 234 3,069

八女所 1,961 201 1,857 1,824 189 1,731 638 42 606

朝倉所 1,270 129 1,159 1,091 123 1,062 381 18 367

福岡南所 5,370 591 5,000 4,593 515 4,238 3,287 242 3,302

福岡西所 3,864 404 3,555 2,171 266 2,091 1,366 111 1,366

※１　就職件数（常用）は、ハローワークの紹介により常用就職した件数

※２　充足件数は、各ハローワークで受理した常用求人の内、充足した件数

※３　雇用保険受給者の早期再就職件数は、基本手当の支給残日数を所定給付日数の３分の２以上残して再就職した件数

令和２年度　ハローワークのマッチング機能に関する主要指標に係る目標と実績

項　　目

１-①　就職件数（常用）※１
１-②　充足件数

（常用、受理地ベース）※２

１-③　雇用保険受給者の
   　　　早期再就職件数※３


